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PYTANIA I ODPOWIEDZI DO POSTĘPOWANIA  O UDZIELENIE 

ZAMÓWIENIA  NA ZADANIE  

pn. Zakup energii elektrycznej na potrzeby obiektów Gminy Chmielnik  

i jej jednostek organizacyjnych 
 

Do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania, w związku z czym wyjaśniam: 

 

Pytanie 1. Czy Zamawiający przekaże Wykonawcy do dnia podpisania umowy, niezbędne do 

przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy, dane i dokumenty w wersji elektronicznej (Word, 

Excel). Wykonawca będzie potrzebował następujących: 

a) danych: 

- adres siedziby i adres korespondencyjny danej jednostki 

- numer NIP 

- numer REGON 

- kod URD (w przypadku już rozdzielonych umów) 

- adres punktu poboru – (miejscowość, ulica, kod pocztowy) 

- przeznaczenie punktu poboru 

- grupa taryfowa  

- kod PPE 

- roczny wolumen energii elektrycznej 

- numer licznika 

- numer aktualnie obowiązującej umowy 

- numer ewidencyjny w systemie bilingowym  dotychczasowego Sprzedawcy 

 

b) dokumentów: 

- pełnomocnictwo 

- dokument nadania numeru NIP 

- dokument nadania numeru REGON 

- KRS lub inny dokument na podstawie którego działa dana jednostka 

- dokument potwierdzający umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii 

elektrycznej oraz pełnomocnictwa 

- numer rachunku bankowego. 

 

 

Odpowiedź na pytanie nr 1 

Zamawiający przekaże Wykonawcy wszelkie posiadane informacje konieczne do zgłoszenia 

zmiany sprzedawcy wynikające z Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej 

Operatora Systemu Dystrybucyjnego.  

 



Pytanie 2. Czy podane w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia grupy taryfowe są 

obowiązującymi grupami czy wymagają zmiany? 

Odpowiedź na pytanie 2: 

Zamawiający informuje, że podane w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia grupy 

taryfowe są obowiązującymi grupami. Zamawiający upoważni Wykonawcę do 

reprezentowania Zamawiającego przed właściwym Operatorem Systemu Dystrybucyjnego  

w sprawach związanych m.in. z ewentualną zmianą taryf oraz mocy umownych dla 

poszczególnych obiektów, jeżeli w trakcie trwania umowy okaże się to dla Zamawiającego 

korzystne.  

 

Pytanie 3 Wykonawca wnosi o równość w stosunku cywilnoprawnym obu Stron umowy, w 

taki sposób aby kary umowne w projekcie umowy działały w obie strony tj. aby Wykonawca 

także mógł występować o przedmiotowe kary, w sytuacjach gdy z winy Zamawiającego 

Wykonawca odstąpi od umowy itd. Wykonawca wnosi o wprowadzenie modyfikacji 

określających możliwość wystąpienia Wykonawcy o przedmiotowe kary.  

 

Odpowiedź na pytanie 3: Zamawiający nie przewiduje wprowadzenia proponowanych 

zmian. 

 

 

Pytanie 4 Zamawiający w §6 ust.3 wskazuje, iż „Należności wynikające z faktur VAT są 

płatne w terminie nie dłuższym niż 30 dni od daty wystawienia faktury VAT oraz nie 

krótszym niż 14 dni od daty wpływu na adres siedziby wykonawcy”.  Wykonawca wnioskuje 

o zmianę przedmiotowego zapisu na następujący: „Należności wynikające z faktur VAT są 

płatne w terminie nie dłuższym niż 30 dni od daty wystawienia faktury VAT”. 

Odpowiedź na pytanie 4 . Zamawiający nie przewiduje zmiany wzoru umowy w żądanym 

zakresie. 

Pytanie 5 Wykonawca wnioskuje o udzielenie informacji nt. zawarcia umów 

dystrybucyjnych dla ppe, dla którego procedura zmiany sprzedawcy jest przeprowadzana po 

raz pierwszy. W czyim obowiązku będzie spoczywać zawarcie umowy dystrybucyjnej? 

 

Odpowiedź na pytanie 5: Zamawiający posiada umowy dystrybucyjne dla ppe objętych 

zamówieniem. Dla punktów, których umowy rozdzielane będą pierwszy raz to na 

Wykonawcy będzie spoczywać obowiązek złożenia wniosku o zawarcie umowy  

o świadczenie usług dystrybucji.  

 

Burmistrz /-/ 

Jarosław Zatorski  


